
UCHWAŁA NR XXVII.201.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy Sztum, które w 2025 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2025 r. z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają w 2025 r. z upływem roku 
budżetowego, określony w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

1
Rolnictwo i łowiectwo 

- 010
3 800

Pozostała działalność (01095) 3 800

I. Wydatki bieżące w tym: 3 800

1. Czyszczenie gablot ogłoszeniowych sołeckich na terenie 

Miasta i Gminy Sztum
3 800 30.06.2026 r.

2
Transport i 

łączność - 600
751 804

Drogi publiczne wojewódzkie (60013) 349 320

I. Wydatki majątkowe w tym: 349 320

1.Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 603 o drogę pieszo-

rowerową wraz z infrastrukturą techniczną  - opracowanie 

dokumentacji projektowej i inne

349 320 30.06.2026 r.

Drogi publiczne powiatowe (60014) 29 999

I. Wydatki majątkowe w tym: 29 999

3. Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

"Wykonanie drogi pieszo - rowerowej wzdłuż ul. Polnej w 

Sztumie na odcinku od ul. Reja do drogi gminnej nr 218 535G 

wraz z infrastrukturą techniczną"

29 999 30.06.2026 r.

Drogi publiczne gminne (60016) 290 485

I. Wydatki majątkowe w tym: 290 485

1. Przebudowa drogi gminnej w Gościszewie dz. nr 68/1 obr. 

Gościszewo
66 000 30.06.2026 r.

2. Przebudowa części odcinka ul. Reja w Sztumie wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - dokumentacja projektowa
79 985 30.06.2026 r.

3. Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi gminnej nr 218 516G na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 218 517G do końca 

zabudowań m. Zajezierze o długości około 850 mb"

144 500 30.06.2026 r.

Drogi wewnętrzne (60017) 82 000

I. Wydatki bieżące w tym: 82 000

1. Remont dorgi gminnej płytami yumbo w Kępinie 35 260 30.06.2026 r.

2. Wykonanie prac remontowych polegających na 

uzupełnieniu ubytków nawierzchni gruntowych w przestrzeni 

między płytami drogowymi oraz poboczach destruktem 

asfaltowym na drogach gminnych

46 740 30.06.2026 r.

3 Turystyka - 630 3 494

Pozostała działalność (63095) 3 494

I. Wydatki bieżące w tym: 3 494

1. Opis wykonanlności projektu dla zadania pn. "Rozbudowa 

infrastuktury kąpieliska miejskiego w Sztumie "

3 494 30.06.2026 r.

4 Gospodarka 

mieszkaniowa - 700 880 050

Gospodarka gruntami i nieruchomościami (70005) 258 769

do uchwały Rady 

Miejskiej w Sztumie

Nr XXVII.201.2025

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy Sztum, które w 2025 r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego

Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

I. Wydatki bieżące w tym: 166 647

1. Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na 

przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 

byłej szkoły w Piekle na budynek zamieszkania zbiorowego

91 881 30.06.2026 r.

2. Rozbiórka budynku handlowo-usługowego położonego 

przy ul. Reja w Sztumie, na działce nr 466 obr. 2 - Sztum, 

zwanego "Lido" w gminie Sztum

74 766 30.06.2026 r.

II. Wydatki majątkowe w tym: 92 122

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Sztum 
92 122 30.06.2026 r.

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy (70007)
621 281

I. Wydatki majątkowe w tym: 621 281

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków 

komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum 
453 281 30.06.2026 r.

2. Budowa budynku komunalnego mieszkalnego 

wielorodzinnego  na działce nr 325/1 obręb 2 miasta Sztum, 

gmina Sztum - m.in. dokumentacja projektowa

168 000 30.06.2026 r.

5 Działalność usługowa - 

710
289 886

Plany zagospodarowania przestrzennego (71004) 234 010

I. Wydatki bieżące w tym: 234 010

1. Opracowanie planu ogólnego Miasta i Gminy Sztum 159 250 30.06.2026 r.

2. Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Koniecwałd i Kępina
14 760 30.06.2026 r.

3. Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obrębów Barlewice, Michorowo, 

Polaszki, Postolin, Sztumska Wieś w gminie Sztum

60 000 30.06.2026 r.

Zadania z zakresu geodezji i kartografii (71012) 10 876

I. Wydatki bieżące w tym: 10 876

1. Podział działki nr 33/3 (na 2 działki) obr. Gościszewo 2 800 30.06.2026 r.

2. Podział działki nr 140 (na 3 działki) obr. 3 - miasta Sztum
3 323 30.06.2026 r.

3. Podział działki nr 76/2 (na 2 działki) obr. Pietrzwałd 2 800 30.06.2026 r.

4. Wznowienie granic działki nr 76/3 obr. Uśnice 1 953 30.06.2026 r.

Cmentarze (71035) 45 000

I. Wydatki bieżące w tym: 45 000

1. Remont części chodnika na cmentarzu Parleta 45 000 30.06.2026 r.

6 Administracja 

publiczna - 750 158 885

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (75023)
146 403

I. Wydatki bieżące w tym: 75 530

1. Prace remontowo-malarskie na korytarzach w budynku 

UMiG, montaż zadaszenia przy drzwiach wejściowych, 

montaż kafli na schodach wejściowych do USC

75 530 30.06.2026 r.

II. Wydatki majątkowe w tym: 70 873

1. Wykonanie i montaż mebli do pomieszczeń biurowych nr 

30,  32, 80, 82 w budynku UMiG
70 873 30.06.2026 r.

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

(75085)
12 482

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

I. Wydatki bieżące w tym: 12 482

1. Malowanie pomieszczeń biurowych MGZO w Sztumie 12 482 30.06.2026 r.

7 Oświata i 

wychowanie - 801
183 780

Szkoły podstawowe (80101) 174 564

I. Wydatki bieżące w tym: 174 564

1.Remont klatki schodowej w budynku SP Nr 2 w Sztumie
68 041 30.06.2026 r.

2.Remont łazienki chłopców na parterze w budynku SP Nr 1 

w Sztumie
78 876 30.06.2026 r.

3.Położenie terakoty na II piętrze oraz wymiana drzwi w 

budynku ZS w Czserninie
27 647 30.06.2026 r.

Przedszkola (80104) 9 216

I. Wydatki bieżące w tym: 9 216

1.Położenie terakoty na II piętrze oraz wymiana drzwi w 

budynku ZS w Czserninie
9 216 30.06.2026 r.

8 Rodzina - 855 37 733

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (85516) 34 239

I. Wydatki bieżące w tym: 34 239

1. Remont schodów zewnętrznych, montaż stojaka na rowery 

oraz okna ppoż w budynku Publicznego Żłobka w Sztumie

34 239 30.06.2026 r.

Pozostała działalność (85595) 3 494

I. Wydatki bieżące w tym: 3 494

1.Opis wykonanlności projektu dla zadania pn. "Rozwój 

infrastruktury usług społecznych służącej wsparciu dziennemu 

dzieci i młodzieży na terenie Miasta i Gminy Sztum"

3 494 30.06.2026 r.

9
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska - 900

465 459

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (90004) 34 344

I. Wydatki bieżące w tym: 34 344

1. Wykonanie pielęgnacji i usunięcie drzew zlokalizowanych 

na terenie Miasta i Gminy Sztum
34 344 30.06.2026 r.

Oświetlenie ulic, placów i dróg (90015) 431 115

I. Wydatki majątkowe w tym: 431 115

1. Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy
409 590 30.06.2026 r.

1) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 6 765 30.06.2026 r.

2) nadzór inwestroski 14 760 30.06.2026 r.

10 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego - 921
21 970

Pozostała działalność (92195) 21 970

I. Wydatki bieżące w tym: 21 970

1. Remont świetlicy wiejskiej w Piekle 21 970 30.06.2026 r.

11
Kultura fizyczna - 926 281 670

Pozostała działalność (92695) 281 670

I. Wydatki majątkowe w tym: 281 670

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota
Termin 

realizacji

1. Utworzenie Powiślańskiego Ośrodka Sportów Wodnych w 

Sztumie - Etap I 
263 220 30.06.2026 r.

2. Budowa skateparku przy Stadionie Miejskim w Sztumie-

dokumentacja i inne - wykonanie adaptacji dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej
18 450 30.06.2026 r.

3 078 531 --Ogółem wydatki niewygasające

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 4



w zł

z tego

wydatki 

majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 800 0

01095 Pozostała działalność 3 800 0

I. Wydatki bieżące w tym: 3 800 0

4300 1. zakup usług pozostałych 3 800 0

3 800 0

2 600 Transport i łączność 751 804 639 805

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 349 320 349 320

I. Wydatki majątkowe w tym: 349 320 349 320

6050

1.Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 603 

o drogę pieszo-rowerową wraz z 

infrastrukturą techniczną  - opracowanie 

dokumentacji projektowej i inne

349 320 349 320

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 999 0

I. Wydatki majątkowe w tym: 29 999 320 484

6050

3. Wykonanie dokumentacji projektowej 

na zadanie pn. "Wykonanie drogi pieszo - 

rowerowej wzdłuż ul. Polnej w Sztumie na 

odcinku od ul. Reja do drogi gminnej nr 

218 535G wraz z infrastrukturą 

techniczną"

29 999 29 999

60016 Drogi publiczne gminne 290 485 290 485

I. Wydatki majątkowe w tym: 290 485 290 485

6050 1. Przebudowa drogi gminnej w 

Gościszewie dz. nr 68/1 obr. Gościszewo

66 000 66 000

6050

2. Przebudowa części odcinka ul. Reja w 

Sztumie wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 

dokumentacja projektowa

79 985 79 985

6050

3. Wykonanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 218 

516G na odcinku od skrzyżowania z drogą 

gminną nr 218 517G do końca zabudowań m. 

Zajezierze o długości około 850 mb"

144 500 144 500

DziałLp.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Sztum, które w 2025 r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego

§ Treść

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady 

Miejskiej w Sztumie

Nr XXVII.201.2025

z dnia 22 grudnia 2025 r.

PlanRozdział

Razem dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 1



z tego

wydatki 

majątkowe

DziałLp. § Treść PlanRozdział

60017 Drogi wewnętrzne 82 000 0

I. Wydatki bieżące w tym: 82 000 0

4270 1. zakup usług remontowych 82 000 0

751 804 669 804

3 630 Turystyka 3 494 0

63095 Pozostała działaność 3 494 0

I. Wydatki bieżące w tym: 3 494 0

4300 1. zakup usług pozostałych 3 494 0

3 494 0

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 880 050 713 403

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
258 769 92 122

I. Wydatki bieżące w tym: 166 647 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 166 647 0

II. Wydatki majątkowe w tym: 92 122 92 122

6050

1. Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Sztum 

92 122 92 122

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
621 281 621 281

I. Wydatki majątkowe w tym: 621 281 621 281

6050

1. Poprawa efektywności energetycznej 

budynków komunalnych na terenie Miasta i 

Gminy Sztum 

453 281 453 281

6050

2. Budowa budynku komunalnego 

mieszkalnego wielorodzinnego  na działce nr 

325/1 obręb 2 miasta Sztum, gmina Sztum - 

m.in. dokumentacja projektowa

168 000 168 000

880 050 713 403

5 710 Działalność usługowa 289 886 0

71004

Plany zagospodarowania przestrzennego
234 010 0

I. Wydatki bieżące w tym: 234 010 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 234 010 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 876 0

I. Wydatki bieżące w tym: 10 876 0

4300 1. Zakup usług pozostałych 10 876 0

71035 Cmentarze 45 000 0

I. Wydatki bieżące w tym: 45 000 0

4270 1. zakup usług remontowych 45 000 0

289 886 0

6 750 Administracja publiczna 171 367 70 873

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
158 885 70 873

Razem dz. 600 - Transport i łączność

Razem dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Razem dz. 630 - Turystyka

Razem dz. 710 - Działalność usługowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 2



z tego

wydatki 

majątkowe

DziałLp. § Treść PlanRozdział

I. Wydatki bieżące w tym: 75 530 0

4270 1. Zakup usług remontowych 75 530 0

II. Wydatki majątkowe w tym: 70 873 70 873

6050

1. Wykonanie i montaż mebli do pomieszczeń 

biurowych nr 30,  32, 80, 82 w budynku UMiG

70 873 70 873

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
12 482 0

I. Wydatki bieżące w tym: 12 482 0

4270 1. Zakup usług remontowych 12 482 0

158 885 70 873

7 801 Oświata i wychowanie 183 780 0

80101 Szkoły podstawowe 174 564 0

I. Wydatki bieżące w tym: 174 564 0

4270 1. Zakup usług remontowych 174 564 0

80104 Przedszkola 9 216 0

I. Wydatki bieżące w tym: 9 216 0

4270 1. Zakup usług remontowych 9 216 0

183 780 0

8 855 Rodzina 37 733 0

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
34 239 0

I. Wydatki bieżące w tym: 34 239 0

4270 1.Zakup usług remontowych 34 239 0

85595 Pozostałą działalność 3 494 0

I. Wydatki bieżące w tym: 3 494 0

4300 1.Zakup usług pozostałych 3 494

37 733 0

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
465 459 431 115

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
34 344 0

I. Wydatki bieżące w tym: 34 344 0

4300 1. zakup usług pozostałych 34 344 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 431 115 431 115

I. Wydatki majątkowe w tym: 431 115 431 115

6050
1. Budowa nowych punktów oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy
431 115 431 115

465 459 431 115

10 921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
21 970 0

92195 Pozostała działalność 21 970 0

I. Wydatki bieżące w tym: 21 970 0

4270 1. Zakup usług remontowych 21 970 0

Razem dz. 801 - Oświata i wychowanie

Razem dz. 855 - Rodzina

Razem dz. 750 - Administracja publiczna

Razem dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 3



z tego

wydatki 

majątkowe

DziałLp. § Treść PlanRozdział

21 970 0

11 926 Kultura fizyczna 281 670 281 670

92695 Pozostała działalność 281 670 281 670

I. Wydatki majątkowe w tym: 281 670 281 670

6050
1. Utworzenie Powiślańskiego Ośrodka 

Sportów Wodnych w Sztumie - Etap I 
263 220 263 220

6050

2. Budowa skateparku przy Stadionie 

Miejskim w Sztumie-dokumentacja i inne - 

wykonanie adaptacji dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

18 450 18 450

281 670 281 670

Razem dz. 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dz. 926 - Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, jak niżej: 

I.w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” na kwotę 3.800 zł rozdz. 01095 „Pozostała działalność” na wydatki 
bieżące na wyczyszczenie 48 gablot ogłoszeniowych sołeckich na terenie Miasta i Gminy Sztum. Zgodnie 
z umową GK IV.7031.12.2025 z dnia 05.12.2025 r. z P. Piotrem Jędrusikiem prowadzącym działalność pod 
nazwą „BŁYSK” – Piotr Jędrusik ul. Stefana Czarneckiego 18, Sztum.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

II.w dziale 600 „Transport i łączność” na kwotę 571.804 zł w tym: 

1.rozdz. 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” na kwotę 349.320 zł w tym na  wydatki majątkowe na 
zadanie „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 603 o drogę pieszo – rowerową wraz z infrastrukturą techniczną – 
opracowanie dokumentacji projektowej i inne”. Zgodnie z umową Nr IM.272.14.2025 z dnia 15.10.2025 r. 
z POLDUKT PROJEKT  Sp. z o.o. ul. Łużycka 2, Gdynia.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 60014 „Drogi publiczne powiatowe” na kwotę 29.999 zł na wydatki majątkowe na zadanie 
„Wykonanie drogi pieszo – rowerowej wzdłuż ul. Polnej w Sztumie na odcinku od ul. Reja do drogi gminnej nr 
218 535G wraz z infrastrukturą techniczną” - wykonanie dokumentacji projektowej. Zgodnie z umową Nr 
GKiB.271.29.2025 z dnia 19.12.2025 r., z P. Agnieszką Łuniewską – Jarzyna, Kępina 81, Sztum.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

3.rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” na kwotę 290.485 zł w tym na wydatki majątkowe na zadanie: 

1)„Przebudowa drogi gminnej w Gościszewie dz. Nr 68/1 obr. Gościszewo” na kwotę 66.000 zł. Zgodnie 
z umową Nr GKiB.271.17.2024 z dnia 11.10.2024 r., Aneksem Nr 1 z dnia 11.07.2025 r., Aneksem Nr 2 z dnia 
05.12.2025 r. z P. Mirosławem Klotzke prowadzącym działalność gospodarczą „TRASA” Mirosław Klotzke, 
Rotmanka ul. Łąkowa 6.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2)„Przebudowa części odcinka ulicy Reja w Sztumie wraz z infrastrukturą towarzyszącą – dokumentacja 
i inne” na kwotę 79.985 zł. Zgodnie z umową Nr GKiB.271.27.2024 z dnia 27.12.2024 r., z P. Agnieszką 
Łuniewską – Jarzyna, Kępina 81, Sztum.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

3)„Przebudowa drogi gminnej na 218 516G na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 218 517G do 
końca zabudowań m. Zajezierze o długości około 850 mb” – wykonanie dokumentacji projektowej na kwotę 
144.500 zł. Zgodnie z umową Nr GKiB.271.30.2025 z dnia 19.12.2025 r., z P. Agnieszką Łuniewską – Jarzyna, 
Kępina 81, Sztum.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

4.rozdz. 60017 „Drogi wewnętrzne” na kwotę 82.000 zł w tym na wydatki bieżące na: 

1)Remont drogi gminnej płytami yumbo w Kępinie na kwotę 35.260 zł. Zgodnie z umową Nr GK 
I.272.23.4.2025 z dnia 05.12.2025 r. z P. Marcinem Kaszubowskim prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą „KASZUB” Marcin Kaszubowski, Czernin Os. Przyleśne 42. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2)Wykonanie prac remontowych polegających na uzupełnieniu ubytków nawierzchni gruntowych 
w przestrzeni między płytami drogowymi oraz poboczach destruktem asfaltowym na drogach gminnych na 
kwotę 46.740 zł. Zgodnie z umową Nr GK II.721.5.2025 z dnia 05.12.2025 r. z P. Marcinem Kaszubowskim 
„prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „KASZUB” Marcin Kaszubowski, Czernin Os. Przyleśne 
42. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 1



III.w dziale 630 „Turystyka” na kwotę 3.494 zł w tym rozdz. 63095 „Pozostała działalność” na  wydatki 
bieżące na opis wykonalności projektu dla zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury kąpieliska miejskiego 
w Sztumie”. Zgodnie z umową Nr ZR IV.042.16.6.22.2025 z dnia 27.08.2025 r. z  AMT Partner Sp. z o.o. ul. 
Jaśkowa Dolina 16/3, Gdańsk Wrzeszcz. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

IV.w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na kwotę 880.050 zł w tym:  

1.rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 258.769 zł w tym na:  

1)wydatki bieżące na kwotę 166.647 zł na:  

a)Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania budynku byłej szkoły w Piekle na budynek zamieszkania zbiorowego na kwotę 91.881 zł. 
Zgodnie z umową Nr IM.272.20.2024 z dnia 27.12.2024 r. z POL-INWEST Andrzej Szajdziński, ul. Poznańska 
21/122, Kalisz. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

b)Rozbiórka budynku handlowo-usługowego położonego przy ul. Reja w Sztumie, na działce nr 466 obr. 2 – 
Sztum, zwanego „LIDO” w gminie Sztum na kwotę 74.766 zł. Zgodnie z umową Nr IM IX.272.3.12.2025 
z dnia 26.11.2025 r. z PWiK, ul. Kochanowskiego 28, Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 92.122 zł na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Sztum” na kwotę 92.122 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.272.1.2025 z dnia 11.03.2025 r. z Janem Ciesielskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. TAIKA 
Jan Ciesielski ul. Brzozowa 21, Cielimowo na kwotę 88.456 zł na wykonanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku przy ul. Chełmińskiej 9/ Słowackiego 6 w Sztumie oraz 
zgodnie z umową Nr ZR IV.042.18.9.27.2025 z dnia 29.09.2025 r. z Lech Consulting Sp. z o.o. ul. Podmurna 
65/1, Toruń na kwotę 3.665 zł na wykonanie studium wykonalności.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” na kwotę 621.281 zł na wydatki 
majątkowe na zadanie:  

1)„Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych na terenie Miasta i Gminy Sztum” na 
kwotę 453.281 zł. Zgodnie z umową Nr IM.272.19.1.2024 z dnia 04.11.2024 r. z Janem Ciesielskim 
prowadzącym działalność gospodarczą pn. TAIKA Jan Ciesielski ul. Brzozowa 21, Cielimowo na kwotę 
448.926 zł na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji 
budynków komunalnych oraz Zgodnie z umową Nr ZR IV.042.19.8.28.2025 z dnia 29.09.2025 r. z AMT 
Partner Sp. z o.o. ul. Jaśkowa Dolina 16/3, Gdańsk Wrzeszcz na kwotę 4.355 zł na wykonanie studium 
wykonalności.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2)„Budowa budynku komunalnego mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 325/1 obr. – 2 Sztum, gmina 
Sztum – m.in. dokumentacja projektowa” na kwotę 168.000 zł. Zgodnie z umową Nr IM.272.26.2024.2025 
z dnia 13.03.2025 r. z 4 IDEA Karol Sitarski ul. Złota 15/U5, Kielce. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

V.w dziale 710 „Działalność usługowa” na kwotę 289.886 zł w tym:  

1.rozdz. 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” na kwotę 234.010 zł na wydatki bieżące na: 

1) Opracowanie planu ogólnego Miasta i Gminy Sztum na kwotę 159.250 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.272.24.2024 z dnia 18.12.2024 r. z P. Jakubem Sieniawskim STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, Rotmanka. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2026 r. 

2)Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Koniecwałd i Kępina na 
kwotę 14.760 zł. Zgodnie z umową Nr IM.272.3.9.2025 z dnia 14.11.2025 r. z P. Jakubem Sieniawskim 
STUDIOPROJEKT ul. Leśna 40, Rotmanka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 2



Termin realizacji umowy do 30.06.2026 r. 

3)Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Barlewice, 
Michorowo, Polaszki, Postolin, Sztumska Wieś w gminie Sztum na kwotę 60.000 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.VII.272.3.10.2025 z dnia 14.11.2025 r. z P. Anną Łączkowską – Sokołowską prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą Fabryka Przestrzeni Anna Łączkowska – Sokołowska, ul. Wichrowa 22, Gdynia. 

Termin realizacji umowy do 30.06.2026 r. 

2. rozdz. 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” na kwotę 10.876 zł na wydatki bieżące na:  

1)podział działki nr 33/3 (na 2 działki) obr. Gościszewo na kwotę 2.800 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.1.2.2024 z dnia 20.01.2025 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U.  ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.34.2025 z dnia 03.11.2025 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

2)podział działki nr 140  (na 3 działki) obr. 3 – miasta Sztum na kwotę 3.323 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.1.2.2024 z dnia 20.01.2025 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U.  ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.37.2025 z dnia 17.11.2025 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

3)podział działki nr 76/2 (na 2 działki) obr. Pietrzwałd na kwotę 2.800 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.1.2.2024 z dnia 20.01.2025 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U.  ul. Kwiatkowskiego 16, 
82-200 Malbork (zlecenie IM.III.6831.38.2025 z dnia 09.10.2024 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

4)wznowienie granic działki nr 76/3 obręb Uśnice na kwotę 1.953 zł. Zgodnie z umową Nr 
IM.III.272.1.2.2024 z dnia 020.01.2025 r. z P. Jerzym Jurczakiem GEOTRAS P.H.U.  ul. Kwiatkowskiego 16, 
Malbork (zlecenie IM.III.6831.26.2025 z dnia 06.11.2025 r.). 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

3. rozdz. 71035 „Cmentarze” na kwotę 45.000 zł na wydatki bieżące na remont części chodnika na 
cmentarzu Parleta. Zgodnie z umową Nr GK III.7021.50.4.2025 z dnia 07.11.2025 r. P. Piotrem Jędrusikiem 
prowadzącym działalność pod nazwą „BŁYSK” – Piotr Jędrusik ul. Stefana Czarneckiego 18, Sztum.  

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

VI.w dziale 750 „Administracja publiczna” na kwotę 158.885 zł w tym: 

1.rozdz. 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 146.403 zł na: 

1)wydatki bieżące na kwotę 75.530 zł na prace remontowo-malarskie na korytarzach budynku UMiG, 
montaż zadaszenia przy drzwiach wejściowych, montaż kafli na schodach wejściowych do USC. Zgodnie 
z umową Nr OR.III.2510.1.1.2025 z dnia 05.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym działalność 
gospodarczą pn. Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane Os. Różane 5C/29. 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

2)wydatki majątkowe na kwotę 70.873 zł na zadanie „Wykonanie i montaż mebli do pomieszczeń 
biurowych nr 30, 32, 80, 82 w budynku UMiG”. Zgodnie z umową Nr OR.III.2150.4.2025 z dnia 05.12.2025 r. 
z Patrykiem Cyssewskim Mebel Sztum, Usługi Stolarskie Zajezierze 43D, Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę 12.482 zł na wydatki 
bieżące na malowanie pomieszczeń biurowych MGZO w Sztumie. Zgodnie z umową Nr 129.2025.MGZO 
z dnia 16.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Sebastian Cyran 
Usługi Remontowo – Budowlane Os. Różane 5C/29. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

VII.w dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 183.780 zł w tym: 

1. rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 174.564 zł na  wydatki bieżące na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 3



1)Remont klatki schodowej w budynku SP Nr 2 w Sztumie na kwotę 68.041 zł. Zgodnie z umową 
Nr 27.2025.SP2 z dnia 03.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym działalność gospodarczą pn. 
Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane Os. Różane 5C/29. 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

2)Remont łazienki chłopców na parterze w budynku SP Nr 1 e Sztumie na kwotę 78.876 zł. Zgodnie 
z umową Nr 57.2025.SP1 z dnia 03.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym dzielność gospodarczą 
pn. Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane Os. Różane 5C/29. 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

3)Położenie terakoty na II piętrze oraz wymiana drzwi w budynku ZS w Czerninie na kwotę 27.647 zł. 
Zgodnie z umową Nr 26.2025.ZSCz z dnia 03.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym działalność 
gospodarczą pn. Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane Os. Różane 5C/29. 

Termin realizacji zlecenia do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 80104 „Przedszkola” na kwotę 9.216 zł na wydatki bieżące na położenie terakoty na II piętrze oraz 
wymiana drzwi w budynku ZS w Czerninie. Zgodnie z umową Nr 26.2025.ZSCz z dnia 03.12.2025 r. z P. 
Sebastianem Cyranem prowadzącym dzielność gospodarczą pn. Sebastian Cyran Usługi Remontowo – 
Budowlane Os. Różane 5C/29. 

VIII.w dziale 855 „Rodzina” na kwotę 37.733 zł w tym: 

1.rozdz. 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” na kwotę 34.239 zł na wydatki bieżące  na 
remont schodów zewnętrznych, montaż stojaka na rowery oraz okna ppoż. w budynku Publicznego Żłobka 
w Sztumie. Zgodnie z umową Nr 14.2025.PŻ z dnia 03.12.2025 r. z P. Sebastianem Cyranem prowadzącym 
działalność gospodarczą pn. Sebastian Cyran Usługi Remontowo – Budowlane, Osiedle Różane 5c/29, Sztum. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 85595 „Pozostała działalność” na kwotę 3.494 zł na wydatki bieżące na opis wykonalności projektu 
dla zadania pn. „Rozwój infrastruktury usług społecznych służącej wsparciu dziennemu dzieci i młodzieży na 
terenie Miasta i Gminy Sztum”. Zgodnie z umową Nr ZR IV.042.17.8.21.2025 z dnia 27.08.2025 r. z AMT 
Partner Sp. z o.o. ul. Jaśkowa Dolina 16/3, Gdańsk Wrzeszcz. 

Termin realizacji zadania do 30.06.2026 r. 

IX.w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na kwotę 465.459 zł w tym:  

1.rozdz. 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” na kwotę 34.344 zł na wydatki bieżące na 
wykonanie pielęgnacji i usunięcie drzew zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Sztum. Zgodnie z umową 
Nr GK V.7031.24.2025 z dnia 05.12.2025 r. z P. Rafałem Wiśniewskim prowadzącym działalność gospodarczą 
pn. ARBORYSTA Wycinka i Pielęgnacja Drzew i Krzewów Rafał Wiśniewski, Straszewo 43, Ryjewo. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

2.rozdz. 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na kwotę 431.115 zł na wydatki majątkowe na zadanie: 

1)„Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie gminy” na kwotę 409.590 zł. Zgodnie 
z umową Nr GK III.272.16.2025 z dnia 26.11.2025 r. z ELECTROJAC Sp. z o.o. ul. Ziemowita 6B, Iława. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

2)na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zgodnie z umową  na kwotę 6.765 zł. Zgodnie 
z umową Nr GK III.7021.40.2025 z dnia 06.08.2025 r. i Aneksem nr 1 z dnia 09.12.2025 r. z ELVEN Sp. z o.o. 
ul. Ks. Andrzeja Klimuszki 23, Elbląg. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

3)nadzór inwestorki przy realizacji w/w zadania na kwotę 14.760 zł. Zgodnie z umową Nr GK 
III.272.16.2.2025 z dnia 26.11.2025 r. z P. Rafałem Paluchem prowadzącym działalność gospodarczą pod 
nazwą „PROTECH – Rafał Paluch ul. Henryka Arctowskiego 4A/8, Pruszcz Gdański. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 4



X.w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na kwotę 21.970 zł rozdz. 92195 „Pozostała 
działalność” na wydatki bieżące na remont świetlicy wiejskiej w Piekle. Zgodnie z umową Nr GK 
IV.2510.3.2025 z dnia 05.12.2025 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Przemysłowego „IZOGAZ” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 43, Kwidzyn. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

XI.w dziale 926 „Kultura fizyczna” na kwotę 281.670 zł rozdz. 92695 „Pozostała działalność” na wydatki 
majątkowe na zadanie pn.: 

1.„Utworzenie Powiślańskiego Ośrodka Sportów Wodnych w Sztumie – etap I” na kwotę 263.220 zł. 
Zgodnie z umową Nr GK R/23/084679 z dnia 11.03.2024 r. z ENERGA – OPERATOR S.A. z siedzibą 
w Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 130. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

2. „Budowa skateparku przy Stadionie Miejskim w Sztumie – dokumentacja i inne” na wykonanie adaptacji 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej na kwotę 18.450 zł. Zgodnie z umową Nr IM.IX.272.1.12.2025 
z dnia 12.12.2025 r. z P. Mirosławem Macioszkiem prowadzącym działalność gospodarczą pn. Mirosław 
Macioszek PRACOWNIA PROJEKTÓW MODUS ul. Szlak 65/1004, Kraków. 

Termin wykonania zadania do 30.06.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F6DE43-F54F-488E-8161-C25EC50827E9. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXVII.201.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


